2
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №79от 25 сентября 2020 года
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Волгодонской городской Думы седьмого созыва

В соответствии со статьёй 48 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьёй 15 Регламента Волгодонской городской Думы, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 № 66,статьёй 18 Положения опостоянных комиссиях Волгодонской городской Думы, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 19.11.2015 № 133,на основании решений постоянных комиссий Волгодонской городской Думы об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссийВолгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламентаБрежнева Алексея Александровича.
2.	Утвердить председателем постоянной комиссии по социальному развитию, образованию, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту, здравоохранениюЦуканова Виталия Михайловича.
3.	Утвердить председателем постоянной комиссии пожилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии Ольховского Сергея Валерьевича.
4.	Утвердить председателем постоянной комиссии построительству, землеустройству, архитектуре Бородина Алексея Владимировича.
5.	Утвердить председателем постоянной комиссии по экономическому развитию, инвестициям, промышленности, потребительскому рынку, развитию малого предпринимательства Столяра Игоря Владимировича.
6.	Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности Ковалевского Георгия Андреевича.
7.	Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии поместному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента Голинскую Наталью Александровну.
8.	Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по социальному развитию, образованию, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту, здравоохранению Кудрявцева Геннадия Геннадьевича.
9.	Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии Радыгину Тамару Сергеевну.
10.	Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по строительству, землеустройству, архитектуре Брагина Владимира Викторовича.
11.	Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по экономическому развитию, инвестициям, промышленности, потребительскому рынку, развитию малого предпринимательства Асташкина Сергея Александровича.
12.	Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности Севостьянова Александра Петровича.
13.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
14.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							С.Н. Ладанов
image1.wmf